'/ereidor Fetipe César FC
Preridvite

Pindamonhan abril de 2019

CARLOS MO -MAGRÃO

ADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao DER — Departamento de Estradas

de Rodagem, roçada de mato as margens da R dovia Caio Gomes Figueiredo, no bairro Bom

Sucesso próximo ao Balneário.

REQUERIMENTO N° 1299/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C AO DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM,
ROÇADA DE MATO AS MARGENS DA RODOVIA CAIO GOMES
FIGUEIREDO, NO BAIRRO BOM SUCESSO PRÓXIMO AO
BALNEÁRIO.

APROVADO
23 Mary, cUíy

Senhor Presidente:

Considerando que, recentemente foi realizado roçada de mato, as margens da referida rodovia,

no trecho do bairro do Mandu, porém próximo do Balneário (Parque Reino das Águas Claras), o

acostamento está tomado por mato alto;

Considerando que, no referido trecho (curva), os ciclistas e pedestres precisam andar no leito

carroçável dos veículos, com risco de serem atroelados;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao

DER — Departamento de Estradas de Rodagem, roçada de mato as margens da Rodovia Caio

Gomes Figueiredo, no bairro Bom Sucesso próximo ao Balneário.

PROTOCOLO GERAL N° 1413/2019
Data: 23/04/2019 - Horário: 14:21

111111111111111111111111

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1